
 

 

 

 

 

Domsutvalget 

          9. desember 2020 

 

DU-sak 23/2020 Hundeklubb –  

Domsutvalget har ved oversendelse 22. november 2020 mottatt sak 22/2020 fra Org.avd. i NKK. 

Sakens bakgrunn 

 Hundeklubb har anmeldt , som er styreleder i hundeklubben for brudd på NKKs 
lover § 7-3 bokstav b ved at han over en periode på 6 måneder har gjort uttak med klubbens 
bedriftskort på totalt 18 500, uten å fremvise underlag eller kvitteringer i ettertid. Klubben har 
gjentatte ganger etterspurt dokumentasjon, og har også krevd å få beløpet tilbakeført, og sendt ham 
faktura for dette. 

 har fått tilsendt anmeldelsen og frist for uttalelse, men han har ikke uttalt seg. 

DUs vurdering 

DU legger til grunn at det er dokumentert at  har gjort uttak på totalt 18 500 fra klubbens konto 
uten å legge frem dokumentasjon. Han har heller ikke tilbakebetalt beløpet. 

DU finner det klart at det foreligger et brudd på NKKs lover § 7-2 bokstav b, som lyder:  

«Det i forbindelse med virksomheten til NKK, NKKs klubber og forbund eller avl hvor avkommene 
registreres eller søkes registrert i NKKs register, utøves rettsstridig vold, opptres uredelig, gis 
villedende opplysninger eller forklaringer, begås økonomiske misligheter eller på annen måte opptres 
uakseptabelt.» 

DU finner at det skal reageres med eksklusjon fra alle NKKs klubber i en periode på to år. 

DU fattet etter dette følgende enstemmige avgjørelse: 

 ekskluderes fra alle NKKs klubber i en periode på to år. 

 

 

Norunn Løkken Sundet  
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